EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO ATA-001/2025. Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL DE
MATERIAIS DE REFRIGERAÇÃO, ATRAVÉS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Contratada: JZ
MERCANTIL LTDA. CNPJ: 50.979.093/0001-16. Valor total: R$ 45.519,16 (quarenta e cinco mil
quinhentos e dezenove reais e dezesseis centavos). Contrato Firmado por Pregão Eletrônico
nº 114/2024. Vigência: 27/02/2025 a 26/02/2026. Data da assinatura: 27/02/2025.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO ATA-002/2025. Objeto: EVENTUAL AQUIS I Ç ÃO
DE MATERIAIS DE PINTURA. Contratada: JZ MERCANTIL LTDA. CNPJ: 50.979.093/0001-16.
Valor total: R$ 116.881,38 (cento e dezesseis mil oitocentos e oitenta e um reais e trinta
e oito centavos). Contrato Firmado por Pregão Eletrônico nº 016/2025. Vigência:
17/04/2025 a 16/04/2026. Data da assinatura: 17/04/2025.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Extrato de Credenciamento 030/2025. Objeto: Credenciamento de Hospitais, Clínicas,